
Elıterjesztés és általános indoklás a helyi adókról szóló 18/2002. (XII.16.) sz.  
önkormányzati rendelet módosításáról szóló ../2010. (… …) sz. rendelethez 

 
 
 

Tisztelt Képviselı-testület! 
 
 
 
 A 2011. évi költségvetési koncepcióban szerepel, hogy az építményadó 
mértékét 10 %-kal emelnénk a 100 m2-t meghaladó építmények esetében, még 20 %-
kal a 100 m2-t meg nem haladó építmények esetében, hiszen a kisebb alapterület 
esetében 2001 óta, a nagyobb alapterület esetében 2005 óta nem változtak ezen 
adómértékek.  

Az adóemeléssel számításaink szerint mintegy 6 millió forint többletbevételre 
számíthatunk. 
 
  
 
 
Kérem az elıterjesztésemben foglaltak megvitatását! 
 
 
 
Alsónémedi, 2010. december 07. 
 
 
 
 
 
      Tisztelettel:   Rozgonyi Erik 
                  címzetes fıjegyzı  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselı-testületének  
../2010. (… …) sz. önkormányzati rendelete a helyi adókról szóló  

18/2002. (XII. 16.) sz. rendelet módosításáról  
 
 
 
 
 

1. § 
 

A helyi adókról szóló 18/2002. (XII. 16.) sz. önkormányzati rendelet 5 § (2) bekezdése 
helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„(2) Az adó évi mértéke  
– 100 m2-t meg nem haladó építmények esetén 360,- Ft/m2 
– 100 m2-t meghaladó építmények esetében 495,- Ft/m2.” 
 

2. § 
 
 

Jelen rendelet 2011. január 01-jén lép hatályba, egyidejőleg hatályát veszti a 22/2004. 
(XII. 07.), valamint a 2/2010. (II. 01.) sz. önkormányzati rendelet. 
 
 
 
Alsónémedi, 2010. december 07. 
 
 
 
     
   Vincze József      Rozgonyi Erik 
    polgármester                                                címzetes fıjegyzı  
 
 
 
 
 
 


